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Think ahead.

290190

Tork Singlefold splachovatelné papirové
rucniky Advanced

Tam, kde zalezi na funkénosti i nakladech, zajistéte potreby v oblasti suSeni rukou papirovymi
ruCniky Tork Singlefold Advanced, které nabizi odpovidajici kvalitu. Tyto ru¢niky jsou vhodné do
zasobnik(l na papirové ru¢niky Tork Singlefold pro poutZiti v naroénych podminkéch. Diky
spolehlivému vydeji po jednom Utrzku pomaha kontrolovat spotrebu a podporuje spravnou
hygienu.

- Atraktivni dekorativni potisk listkd: cilem je vytvorit skvély dojem

- Splachovatelny papirovy ruénik, idealni pro vysoce rizikové provozovny, kde Ize rucniky
namisto do odpadkového koSe vhazovat do toalety

- Davkovani po jednom utrzku pro nizSi spotrebu a lepsi hygienu
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Udaje o produktu  system Vrstva
H3 2
Sitka phi sloZeni Délka pi rozlozeni
23cm 23 cm
Barva
Bila

Certifikaty produktdi

e ©
N VA
Frolbel (B

wwwfsc.org

FSC® C003255

For Wiping

responsible forestry

Kompatibilni produkty

553000 553100 553008 553108
Tork Singlefold/C-fold  Tork Singlefold/C-fold Tork Singlefold/C-fold Tork Singlefold/C-fold
zéasobnik na papirové  Mini zasobnik na zasobnik na papirové  Mini zasobnik na

rucéniky papirové ruc¢niky rucéniky papirové ruc¢niky
Dodaci udaje
Spotrebitelské jednotky Prepravni jednotka
EAN 7322540569353 7322540569360
Obalovy materiél Banderole Carton
Kust 250 3750
Celkova hmotnost 589.9¢ 9.3 kg
Vyska 130 mm 242 mm
Délka 115 mm 596 mm
Sitka 230 mm 406 mm
Cista hmotnost 58199 8.7 kg
Objem 3.44 dm3 58.56 dm3

Délka pri slozeni
11.5cm

Sitka pi rozloZeni
23cm

Paleta

7322540570366

105000
260.65 kg
1844 mm
1200 mm
800 mm
244.4 kg

1.64 m3
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